
令和 6年 10 月 30 日 

関係者各位 

 

日本語教育機関認定のお知らせ 

 

ZERO 商事株式会社 

代表取締役 古川 拓海 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

 

さて、このたび設置者として弊社が経営する ZERO 日本語学校は、文部科学省より「認定日本語

教育機関」として正式に認定されましたので、お知らせいたします。これにより、日本語教育機関

としての経営・運営方針および教育課程が公的に認められたことを大変光栄に思います。 

 

 

日本語教育の適正かつ確実な実施を図るための日本語教育機関の認定等に関する法律 

認 定 番 号  20241280016 

設 置 者  ZERO 商事株式会社 代表取締役 古川 拓海 

日本語教育機関  ZERO 日本語学校 

開 校 年 月 日  2025 年 4月 1 日 

 

 

開校後は、多様な国より学生を受け入れ、日本語教育の学びを通じた人材育成により、共生社会

に貢献できるよう努めてまいります。引き続き、皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

 


